
 

                                                       Uchwała Nr XII/79/2011 

                                                  Rady Miasta i Gminy w Pilicy  

                                                       z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. oceny kandydatów na ławników 

 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.163 § 2 ustawy z dnia 27 

lipca 2001 r. prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. z 2001 r. Nr 98, poz.1070 z późn.zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
 

                                                                 uchwala: 

 

                                                                     § 1 

 

Powołać Zespół ds. oceny kandydatów na ławników w składzie: 

      1. Bartosz Goncerz, 

2. Tomasz Karpała, 

3. Andrzej Grabowski. 

 

                                                                     § 2 

 

Zadaniem Zespołu jest przedstawienie Radzie Miasta i Gminy swojej opinii o zgłoszonych 

kandydatach na ławników. 

 

                                                                     § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

                                                                     § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


